
東 部 医 在 発 第 15号 

令和 7年 7月１日 

関係者各位 

鳥取県東部医師会 会長 

石 谷 暢 男 

東部地区在宅医療介護連携推進協議会 会長 

松 浦 喜 房 

 

在宅医療介護推進事業 10周年記念イベント「多職種交流カフェ・親睦会」のご案内 

 

日頃より、当推進事業にご協力を賜りまして感謝申し上げます。おかげさまで、本事業は今年度、10周年

の節目を迎えることとなりました。これまでの歩みを振り返りながら、地域の医療・介護・福祉の現場を支え

て下さっている皆様同士が、あたらめてつながりを感じることができ、明日からの仕事に少し元気が出るよ

うな温かさを育む機会として、交流会と親睦会を企画いたしました。 

第 1部は、お茶とお菓子を囲んで語り合う、カジュアルな集いの場を予定しています。誰かの話に耳を傾

けたり、ふと思い出したことをぽつりと語ったり、ゆるりとした時間をご一緒できましたら嬉しく思います。 

また、第 2部は、懇親会も企画しております。更なる参加者の皆様の関係性を深める会になることを期待

しております。 

第 1部または第 2部のみのご参加も大歓迎です。 

どうぞ、気軽な気持ちでご参加いただきます様お願いいたします。 

 

記 

～第 1部～ 

１．日時    令和 7年 9月 27日（土）14:00～16:30(13:30～受付) 

２．場所    鳥取シティホテル日本海の間 （鳥取市戎町 471） 

３．内容    カフェ方式での交流会 

４．会費    無料 

 

～第 2部～（懇親会） 

１．日時    令和 7年 9月 27日（土）18:00～（17:30～受付） 

２．場所    サンタクララ（鳥取市永楽温泉町 253-2） 

３．会費    5,000円（会場にて徴収） 

 

〇申込期日  FAX・メールまたはフォームでご回答ください。8月 30日（金）までにお願いします。 

※会場準備等の都合で人数を把握したいため、期限を早めに設定させていただきます。 

ご了承ください。ご不明な点はお問合せください。 

 

 

 

鳥取県東部医師会 在宅医療介護連携推進室 

担当 國本 

電話 ０８５７（５４）１９７０ 

FAX ０８５７（５４）１９７１ 

e-mail toubuzaitaku＠helen.ocn.ne.jp 



 

交流会・懇親会・参加申込書 

令和 7年 9月 27日（土） 

１．交流会   14：00～16:30   鳥取シティーホテル  参加費無料 

２．懇親会   18：00～        サンタクララ       5,000円 

 

事業所名： 

住  所： 〒   -   

 

連 絡 先： 電 話        

メールアドレス※必須 
 

ふりがな 
所 属 現在の職種 

１． 絆オフ会に 

参加します 

２． 懇親会に 

参加します 氏  名 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

     

 

 

申込期限  令和 7年 8月 30日（金） 

【 申込先 】 東部医師会 在宅医療介護連携推進室 

ＦＡＸ ０８５７-５４-１９７１（表書きは不要です、このまま送信してください。 

e-mail   toubuzaitaku＠helen.ocn.ne.jp 

 

Google 

フォームからの 

申込み 


